РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 23 мая 2014 г.  №42/1

с. Чемал

Об отмене Постановления от 31 декабря 2013 года № 322

 Администрация Чемальского района  п о с т а н о в л я е т:

Отменить Постановление от 31 декабря 2013 года «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Развитие систем водоснабжения на

2013-2015 годы»».

    Глава

Чемальского района               Р.Б. Букачаков